
Ministero dell ’ istruzione, dell ’università e della r icerca  

Istituto Comprensivo CUCCIAGO  GRANDATE  CASNATE 

Via S. Arialdo, 27 - 22060 Cucciago (Como) 
Tel: 031 725030 - Fax: 031 787699 C.F.: 95083380139 

e-mail: coic84200n@istruzione.it e-mail pec: coic84200n@pec.istruzione.it 

 

Cucciago, 20 dicembre 2021 

UST COMO 

ALLE AMMINISTRAZIONI COMUNALI Dl 

CUCCIAGO-GRANDATE-CASNATE CON BERNATE 

ALL'UTENZA 

DSGA 

SITO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  11 Calendario Scolastico Regionale della Lombardia 

2021/22; 

VISTO  11 D. P. R. 275/99; 

VISTO  11 D Lgs 165/2001; 

RICHIAMATA la circolare dirigenziale n. 90 del 20 dicembre 2021; 

SENTITE Le Amministrazioni Comunali; 

VISTO Il Piano delle Attività d'Istituto; 

RITENUTE valide le motivazioni addotte dal personale e dal DSGA; 

GARANTITE efficienza, organizzazione, pulizia e sanificazione di tutti i plessi attraverso la 

predisposizione di un piano strutturato dal Dsga, comunicato ai dipendenti dalla 

scrivente con circ. interna  del 16/12/2021 e con l’integrazione del 20 dicembre 2021 

GARANTITO il servizio e l'attività amministrativa nel plesso centrale come da richiamata circ. 90 del 

20 dicembre 2021 

DISPONE 

che nel periodo di sospensione delle attività didattiche, i plessi afferenti all' Istituto Comprensivo 

resteranno chiusi come da seguente tabella: 

 

PLESSO APERTO/ CHIUSO 

PRIMARIA CASNATE APERTO Il 23/12/2021 per Pulizia e Sanificazione 

CHIUSO Dal 24/12/2021 al 04/01/2022 

APERTO il 05/01/2022 per Sanificazione 

CHIUSO Dal 06/01/2022 al 09/01/2022 

INFANZIA CUCCIAGO CHIUSO Dal 23/12/2021 al 28/12/2021 

APERTO Il 29/12/2021 per Pulizia e Sanificazione 

mailto:coic84200n@istruzione.it
mailto:coic84200n@pec.istruzione.it


CHIUSO Dal 30/12/2021al 04/01/2022 

APERTO il 05/01/2022 per Pulizia e Sanificazione 

CHIUSO Dal 06/01/2022 al 09/01/2022 

PRIMARIA 

CUCCIAGO 

APERTO Il 23/12/2021 per Pulizia e Sanificazione 

CHIUSO Dal 24/12/2021 al 04/01/2022 

APERTO il 05/01/2022 per pulizia e Sanificazione 

CHIUSO Dal 06/01/2022 al 09/01/2022 

SECONDARIA CUCCIAGO APERTO Il 23/12/2021  

CHIUSO Il 24/12/2021  

APERTO Dal 27/12/2021 al 30/01/2021 

CHIUSO Il 31/12/2021 

APERTO Dal 03/01/2022 al 05/01/2022 

CHIUSO Dal 06/01/2022 al 09/01/2022 

PRIMARIA 

GRANDATE 

APERTO Il 23/12/2021 per Pulizia e Sanificazione 

CHIUSO Dal 24/12/2021 al 04/01/2022 

APERTO il 05/01/2022 per Pulizia e Sanificazione 

CHIUSO Dal 06/01/2022 al 09/01/2022 

SECONDARIA GRANDATE APERTO Il 23/12/2021 per Pulizia e Sanificazione 

CHIUSO Dal 24/12/2021 al 04/01/2022 

APERTO il 05/01/2022 per Pulizia e Sanificazione 

CHIUSO Dal 06/01/2022 al 09/01/2022 

 

Tutto il personale ATA, nei giorni di chiusura degli uffici e dei plessi, tenuto alla presenza recupererà le 

ore non lavorate con ferie o con recuperi compensativi. 

 

La dirigente Scolastica 

Dott.ssa Deborah Iacopino 

 


		2021-12-20T13:30:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




